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Interim- Fastighetsanalytiker

Vi söker nu en fastighetsanalytiker eller fastighetsvärderare till ett interimuppdrag med tillträde i
mitten på november. Uppdraget är ett föräldravikariat.

Tjänsten

Aktuell kund är ett stort fastighetsbolag med kontor i Stockholm. Som fastighetsanalytiker/-värderare
kommer du att arbeta med värdering av en större fastighetsportfölj (kommersiella fastigheter runt om i
Sverige).

Dina arbetsuppgifter

 

Internvärdering av kundens fastighetsbestånd

 

Projektledning av externvärdering

 

Investeringsanalys

 

Självständigt producera och kvalitetssäkra "dina" delar av kvartalsrapport och årsredovisning

 

Sammanställa, kvalitetssäkra, kommentera och argumentera framtagen värdering och information
på engelska

 

Benchmarking

Kvalifikationer
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Relevant högskoleutbildning såsom fastighetsekonom/civilekonom eller civilingenjör

 

Minst 1-2 års erfarenhet av värdering eller analys inom fastighetsbranschen

Personliga egenskaper
 

I denna roll är du givetvis noggrann och analytisk. Vidare har du en förmåga att arbeta med olika typer av
personer då du kommer att samarbeta internt och externt med olika enheter vilket även lägger vikt på att du
är socialt säker.

Ansökan

Om du tycker att tjänsten som fastighetsanalytiker passar väl in på dina kvalifikationer och på hur du vill
arbeta, skicka din ansökan snarast då vi presenterar kandidater löpande.

För att söka tjänsten, registrera din cv på www.fasticonkompetens.se/fastighetsjobb och bifoga gärna ett
personligt brev. Alla ansökningar behandlas konfidentiellt och löpande.

Har du frågor angående tjänsten är du välkommen att kontakta Suzanna Öckert på
suzanna.ockert@fasticonkompetens.se eller 073-415 43 13

Fasticon Kompetens är ledande konsulter specialiserade på kompetensförsörjning inom
fastighetsbranschen och delar av samhällsbyggnadssektorn.
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